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【競賽通知】試務組「114學年資訊及數理能力競賽初試第一場」辦理說明 

2025.05.26 教務處試務組 
 

一、數學科能力競賽初試 

(一) 考試時間：6月 9日 (一) 08:05-11:15。 
1. 08:05-10:05 上半場（計算證明題，2小時） 
2. 10:05-10:15 中場換卷時間（請勿作答） 
3. 10:15-11:15 下半場（填充題，1小時） 

(二) 初試報名人數：145人 
(三) 場地：學珠 B1真善自習室（就座桌號如附件一） 
(四) 參賽準備： 

1. 攜帶資料或文具：藍（黑）色原子筆、修正液或修正帶、直尺圓規等作圖工具。 
2. 作答注意事項：以藍（黑）色原子筆作答，除圓規作圖外不得使用鉛筆作答。 
3. 不可使用量角器、計算機或其他電子設備。 

 
二、資訊科能力競賽初試 

(一) 辦理時間：6月 10日(二) 08:10-12:00。 
(二) 初試報名人數：67人 
(三) 場地：學珠 5樓 501-502電腦教室 
(四) 應試編號、比賽辦法、比賽規則、注意事項請見附件二~五。 

 
三、地球科學科能力競賽初試 

(一) 辦理時間：6月 10日 (二) 14:10-16:10。 
(二) 初試報名人數：41人 
(三) 場地：學珠 B1真善自習室（應試編號及就座桌號如附件六） 
(四) 參賽準備： 

1. 電腦劃卡，需準備 2B 鉛筆、橡皮擦。 
2. 攜帶一般應試文具。 
3. 非選題請直接在電腦卡背面用黑色或藍色原子筆作答。 

 
四、化學科能力競賽初試 

(一) 辦理時間：6月 11日 (三) 09:05-11:05。 
(二) 初試報名人數：136人（不含 4人免初試） 
(三) 場地：學珠 B1真善自習室（應試編號及就座桌號如附件七） 
(四) 參賽準備： 

1. 全部選擇題（單選及多選題），電腦劃卡，需準備 2B鉛筆、橡皮擦。 
2. 攜帶一般文具及國家考試用的計算機。 

 
五、物理科能力競賽初試 

(一) 辦理時間：6月 13日 (五) 13:05-15:10。 
(二) 初試報名人數：114人（含 4人免初試） 
(三) 場地：學珠 B1真善自習室（應試編號及就座桌號如附件八） 
(四) 參賽準備： 

1. 皆為論述與計算題。 
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2. 攜帶一般應試文具。 
3. 可攜帶工程用計算機。 

 
六、生物科能力競賽初試 

(一) 辦理時間: 6月 13日 (五) 09:05-11:05。 
(二) 初試報名人數：120人 
(三) 場地規劃：學珠 B1 真善自習室（應試編號及就座桌號如附件九） 
(四) 參賽準備： 

1. 全部選擇題，電腦劃卡，需準備 2B鉛筆、橡皮擦。 
2. 攜帶一般文具。 

 
七、劃卡注意事項 

(一) 本次初試，地球科學科、化學科、生物科採電子劃卡閱卷。 
(二) 請參賽者於劃卡時，請於「姓名」欄位填寫自己的「班級座號姓名」，劃記時則於「班級」

及「座號」劃記自己專屬的四位數試場編號。（參見下圖示例） 
(三) 以下圖為例，如參賽者為一年忠班 40號申小羽，其專屬之試場編號為 0132，則其劃卡應填

寫並劃記如下： 

 
 
 
 

 附件一 至 附件九 請參見下頁  



數學科
科目 考場座位 班級 班號 座號 學號

數學 真善01 一忠 101 9 11330109

數學 真善02 一仁 103 16 11330316

數學 真善03 一義 106 3 11330603

數學 真善04 一平 108 23 11330823

數學 真善05 一誠 110 10 11331010

數學 真善06 一溫 113 1 11331301

數學 真善07 一溫 113 2 11331302

數學 真善08 一溫 113 3 11331303

數學 真善09 一溫 113 4 11331304

數學 真善10 一溫 113 6 11331306

數學 真善11 一溫 113 7 11331307

數學 真善12 一溫 113 8 11331308

數學 真善13 一溫 113 9 11331309

數學 真善14 一溫 113 12 11331312

數學 真善15 一溫 113 15 11331315

數學 真善16 一溫 113 16 11331316

數學 真善17 一溫 113 17 11331317

數學 真善18 一溫 113 19 11331319

數學 真善19 一溫 113 20 11331320

數學 真善20 一溫 113 21 11331321

數學 真善21 一溫 113 22 11331322

數學 真善22 一溫 113 23 11331323

數學 真善23 一溫 113 24 11331324

數學 真善24 一溫 113 25 11331325

數學 真善25 一溫 113 26 11331326

數學 真善26 一溫 113 27 11331327

數學 真善27 一溫 113 28 11331328

數學 真善28 一溫 113 29 11331329

數學 真善29 一溫 113 30 11331330

數學 真善30 一良 114 1 11331401

數學 真善31 一良 114 2 11331402

數學 真善32 一良 114 3 11331403

數學 真善33 一良 114 4 11331404

數學 真善34 一良 114 6 11331406

數學 真善35 一良 114 8 11331408

數學 真善36 一良 114 10 11331410

數學 真善37 一良 114 14 11331414

數學 真善38 一良 114 15 11331415

數學 真善39 一良 114 16 11331416

數學 真善40 一良 114 18 11331418

數學 真善41 一良 114 19 11331419

數學 真善42 一良 114 21 11331421

數學 真善43 一良 114 22 11331422

申晏羽
文本框
附件一（數學科）



數學 真善44 一良 114 23 11331423

數學 真善45 一良 114 24 11331424

數學 真善46 一良 114 25 11331425

數學 真善47 一良 114 26 11331426

數學 真善48 一良 114 28 11331428

數學 真善49 一良 114 29 11331429

數學 真善50 一良 114 30 11331430

數學 真善51 一恭 115 2 11331502

數學 真善52 一恭 115 3 11331503

數學 真善53 一恭 115 5 11331505

數學 真善54 一恭 115 6 11331506

數學 真善55 一恭 115 7 11331507

數學 真善56 一恭 115 8 11331508

數學 真善57 一恭 115 10 11331510

數學 真善58 一恭 115 11 11331511

數學 真善59 一恭 115 12 11331512

數學 真善60 一恭 115 13 11331513

數學 真善61 一恭 115 14 11331514

數學 真善62 一恭 115 16 11331516

數學 真善63 一恭 115 17 11331517

數學 真善64 一恭 115 19 11331519

數學 真善65 一恭 115 20 11331520

數學 真善66 一恭 115 21 11331521

數學 真善67 一恭 115 23 11331523

數學 真善68 一恭 115 24 11331524

數學 真善69 一恭 115 25 11331525

數學 真善70 一恭 115 27 11331527

數學 真善71 一恭 115 29 11331529

數學 真善72 一恭 115 30 11331530

數學 真善73 一恭 115 31 11331531

數學 真善74 一儉 116 6 11331606

數學 真善75 一禮 118 27 11331827

數學 真善76 一射 120 33 11332033

數學 真善77 一御 121 26 11332126

數學 真善78 一書 122 33 11332233

數學 真善79 二義 206 15 11231811

數學 真善80 二公 209 6 11230303

數學 真善81 二公 209 31 11230734

數學 真善82 二誠 210 15 11230811

數學 真善83 二溫 213 2 11231302

數學 真善84 二溫 213 5 11231305

數學 真善85 二溫 213 6 11231306

數學 真善86 二溫 213 7 11231307

數學 真善87 二溫 213 9 11231309

數學 真善88 二溫 213 11 11231311

申晏羽
文本框
附件一（數學科）



數學 真善89 二溫 213 12 11231312

數學 真善90 二溫 213 13 11231313

數學 真善91 二溫 213 14 11231314

數學 真善92 二溫 213 15 11231315

數學 真善93 二溫 213 17 11231317

數學 真善94 二溫 213 19 11231319

數學 真善95 二溫 213 21 11231321

數學 真善96 二溫 213 25 11231325

數學 真善97 二溫 213 26 11231326

數學 真善98 二溫 213 27 11231327

數學 真善99 二溫 213 28 11231328

數學 真善100 二溫 213 30 11231330

數學 真善101 二良 214 1 11231401

數學 真善102 二良 214 3 11231403

數學 真善103 二良 214 7 11231407

數學 真善104 二良 214 10 11231410

數學 真善105 二良 214 13 11231413

數學 真善106 二良 214 15 11231415

數學 真善107 二良 214 17 11231417

數學 真善108 二良 214 19 11231419

數學 真善109 二良 214 21 11231421

數學 真善110 二良 214 27 11231427

數學 真善111 二良 214 28 11231428

數學 真善112 二良 214 30 11231430

數學 真善113 二恭 215 1 11231501

數學 真善114 二恭 215 2 11231502

數學 真善115 二恭 215 3 11231503

數學 真善116 二恭 215 4 11231504

數學 真善117 二恭 215 5 11231505

數學 真善118 二恭 215 6 11231506

數學 真善119 二恭 215 7 11231507

數學 真善120 二恭 215 8 11231508

數學 真善121 二恭 215 9 11231509

數學 真善122 二恭 215 10 11231510

數學 真善123 二恭 215 13 11231513

數學 真善124 二恭 215 14 11231514

數學 真善125 二恭 215 15 11231515

數學 真善126 二恭 215 16 11231516

數學 真善127 二恭 215 17 11231517

數學 真善128 二恭 215 19 11231519

數學 真善129 二恭 215 20 11231520

數學 真善130 二恭 215 21 11231521

數學 真善131 二恭 215 22 11231522

數學 真善132 二恭 215 23 11231523

數學 真善133 二恭 215 24 11231524
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數學 真善134 二恭 215 25 11231525

數學 真善135 二恭 215 26 11231526

數學 真善136 二恭 215 27 11231527

數學 真善137 二恭 215 28 11231528

數學 真善138 二恭 215 29 11231529

數學 真善139 二恭 215 30 11231530

數學 真善140 二讓 217 3 11232307

數學 真善141 二讓 217 8 11231909

數學 真善142 二讓 217 9 11230112

數學 真善143 二讓 217 10 11230912

數學 真善144 二讓 217 23 11231818

數學 真善145 二射 220 6 11231605

申晏羽
文本框
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資訊科
科目 編號 班級 班號 座號 學號

資訊 1 新一恭 新115 2 無

資訊 2 新一恭 新115 6 無

資訊 3 新一恭 新115 13 無

資訊 4 新一恭 新115 17 無

資訊 5 新一恭 新115 19 無

資訊 6 新一恭 新115 22 無

資訊 7 一忠 101 28 11330128

資訊 8 一仁 103 26 11330326

資訊 9 一義 106 9 11330609

資訊 10 一義 106 18 11330618

資訊 11 一誠 110 17 11331017

資訊 12 一誠 110 36 11331036

資訊 13 一溫 113 6 11331306

資訊 14 一溫 113 7 11331307

資訊 15 一溫 113 8 11331308

資訊 16 一溫 113 17 11331317

資訊 17 一溫 113 27 11331327

資訊 18 一溫 113 30 11331330

資訊 19 一良 114 2 11331402

資訊 20 一良 114 5 11331405

資訊 21 一良 114 6 11331406

資訊 22 一良 114 16 11331416

資訊 23 一良 114 21 11331421

資訊 24 一良 114 22 11331422

資訊 25 一良 114 24 11331424

資訊 26 一良 114 30 11331430

資訊 27 一恭 115 5 11331505

資訊 28 一恭 115 8 11331508

資訊 29 一恭 115 9 11331509

資訊 30 一恭 115 11 11331511

資訊 31 一恭 115 14 11331514

資訊 32 一恭 115 19 11331519

資訊 33 一恭 115 23 11331523

資訊 34 一恭 115 24 11331524

資訊 35 一儉 116 6 11331606

資訊 36 一射 120 34 11332034

資訊 37 一御 121 24 11332124

資訊 38 一御 121 26 11332126

資訊 39 一書 122 33 11332233

資訊 40 一書 122 36 11332236

資訊 41 二和 207 17 11230725

資訊 42 二和 207 24 11231129

資訊 43 二平 208 5 11232203

申晏羽
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資訊 44 二平 208 16 11231120

資訊 45 二平 208 22 11230618

資訊 46 二公 209 6 11230303

資訊 47 二溫 213 1 11231301

資訊 48 二溫 213 5 11231305

資訊 49 二溫 213 6 11231306

資訊 50 二溫 213 7 11231307

資訊 51 二溫 213 8 11231308

資訊 52 二溫 213 9 11231309

資訊 53 二溫 213 10 11231310

資訊 54 二溫 213 21 11231321

資訊 55 二溫 213 30 11231330

資訊 56 二良 214 6 11230810

資訊 57 二良 214 16 11231416

資訊 58 二良 214 29 11231429

資訊 59 二良 214 30 11231430

資訊 60 二恭 215 1 11231501

資訊 61 二恭 215 2 11231502

資訊 62 二恭 215 3 11231503

資訊 63 二恭 215 8 11231508

資訊 64 二恭 215 15 11231515

資訊 65 二恭 215 28 11231528

資訊 66 二恭 215 29 11231529

資訊 67 二射 220 8 11231210

申晏羽
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114學年度北一女中資訊學科能力競賽辦法(初賽) 

一、 資訊科競賽方式： 

1. 程式設計上機實作：解題語言為 C＋＋、C，程式語言版本及硬體設備依學校

提供。 

2. 競賽命題範圍：以普通型高級中等學校課程教材範圍為原則。 

3. 不可攜帶紙本或電子參考資料，考試期間網路斷線。 

二、 競賽地點：本校學珠五樓 501、502電腦教室。 

三、 競賽時間：114年 06月 10日(二)  08:00-12:00 

四、 競賽時程： 

時間 內容 

08:00-08:10 報到 

08:10-08:20 程式編譯環境測試 

08:20-08:40 宣讀競賽注意事項 

08:40-11:40 資訊能力競賽 

11:40-12:00 講評 

五、 114學年度資訊學科能力競賽初賽(賽前練習區)： 

 練習網址：http://10.0.0.211/  (限校內網路使用) 

 練習時間：114年 6月 2日(一)08:00起 至 6月 7日(六)08:00止 

 練習帳號(共 8組)：z001,z002,z003,z004,z005,z006,z007,z008 

 練習密碼：與帳號相同 

 

http://10.0.0.211/
申晏羽
文本框
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114學年度北一女中資訊學科能力競賽 

競賽規則 

一、 參賽學生於競賽開始後不得進場，一律禁止提早離開試場。 

二、 進入試場前，應關閉電子產品(行動電話、平板電腦、呼叫器或電子通訊設備、智慧型眼鏡、

智慧型手錶或手環、耳機等)，並置於臨時置物區，以免影響比賽，比賽進行中請勿任意走動

或交談。 

三、 除文具及水壺(封閉式水杯)外，其餘物品均應於競賽開始前放置於試場臨時置物區。請勿攜帶

貴重物品應試，恕不負保管責任。禁止攜帶如紙本式相關資料、鍵盤、滑鼠等其他設備，亦不

能使用無線網路等通訊設備，考試期間教室電腦網路斷線。 

四、 入場後，請聆聽監試老師宣讀注意事項。 

五、 競賽期間有任何問題，請舉手靜待監試老師前往處理。 

六、 競賽期間，若發生違反競賽規定或足以影響競賽進行之任何情事，且經現場監試老師口頭勸導

無效者，將暫停該生作答，由工作人員帶離現場處理。經處理後，如競賽時間尚未結束，可返

回場內繼續應試，但不得請求延長時間或補考。 

七、 競賽期間請遵守以上規定。如有違犯者，視同重大舞弊，取消競賽資格，依校規處分。 

八、 程式設計上機實作解題語言為 C++、C，程式語言版本及硬體設備依學校提供。 

九、 競賽命題範圍以普通型高級中等學校課程教材範圍為原則。 

十、 本規則如有未盡事宜，得隨時修正或補充之。 

  

申晏羽
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114學年度北一女中資訊學科能力競賽 

程式設計注意事項 

一、本競賽採電腦線上自動評分，程式必須依規定上傳至評分主機。請嚴格遵守每一題目所規定之輸

出格式。若未遵守，該題將可以 0分計算。 

二、 本競賽採取全面回饋機制，程式上傳至評分主機後，將自動編譯並進行測試。視等待評分題數多

寡，該題測試結果及該題得分數將可於短時間內得知。程式可重複上傳及評分，但同一題兩次上

傳之間必須間隔二分鐘以上。每題的每個子題之最終分數以該子題所有單次評分結果之最高分計

算，每題之最終分數為所有子題最終分數之總和。 

三、 程式執行時，每組測試資料執行時間個別計時(以評分主機執行時間為準)。每題執行時間除題目

另有規定，以 2秒為限。程式執行超過執行時間視同未完成，該組測試資料得分將以 0分計算。

每題可使用記憶體空間，除非題目另有規定，以 512MB為限。 

四、 本次競賽程式送審時須上傳原始程式碼(.c或.cpp)，輸出入皆以標準輸入、標準輸出進行。 

注意：所有讀寫都在執行檔的工作目錄下進行，請勿自行增修輸出入檔的檔名或路徑，若因此造

成評分程式無法評分，該次評分結果將以 0分計算。 

五、 本競賽每一題皆有不同難易度的測試資料，詳細配分及限制條件請詳各題題目說明。 

六、競賽結果若遇總分同分時，將依下列項目依序比較，直到區分出名次為止： 

(1) 得滿分的題數較多者優先； 

(2) 首次達到最後總分時的送審時間點較早者優先。 

七、若因任何原因而需更換電腦時，僅能下載已上傳至評分主機的程式碼。 

 

申晏羽
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附件五（資訊科注意事項）



地球科學科
科目 試場編號考場座位 班級 班號 座號 學號

地球科學 0101 真善01 一義 106 2 11330602

地球科學 0102 真善02 一溫 113 1 11331301

地球科學 0103 真善03 一溫 113 9 11331309

地球科學 0104 真善04 一溫 113 24 11331324

地球科學 0105 真善05 一良 114 1 11331401

地球科學 0106 真善06 一良 114 4 11331404

地球科學 0107 真善07 一良 114 6 11331406

地球科學 0108 真善08 一良 114 8 11331408

地球科學 0109 真善09 一良 114 14 11331414

地球科學 0110 真善10 一良 114 25 11331425

地球科學 0111 真善11 一良 114 29 11331429

地球科學 0112 真善12 一良 114 30 11331430

地球科學 0113 真善13 一恭 115 2 11331502

地球科學 0114 真善14 一恭 115 7 11331507

地球科學 0115 真善15 一恭 115 8 11331508

地球科學 0116 真善16 一恭 115 12 11331512

地球科學 0117 真善17 一恭 115 13 11331513

地球科學 0118 真善18 一恭 115 15 11331515

地球科學 0119 真善19 一恭 115 19 11331519

地球科學 0120 真善20 一恭 115 21 11331521

地球科學 0121 真善21 一恭 115 24 11331524

地球科學 0122 真善22 一恭 115 25 11331525

地球科學 0123 真善23 一恭 115 31 11331531

地球科學 0124 真善24 一儉 116 6 11331606

地球科學 0125 真善25 一樂 119 32 11331932

地球科學 0126 真善26 二義 206 15 11231811

地球科學 0127 真善27 二溫 213 5 11231305

地球科學 0128 真善28 二溫 213 7 11231307

地球科學 0129 真善29 二溫 213 11 11231311

地球科學 0130 真善30 二溫 213 28 11231328

地球科學 0131 真善31 二良 214 9 11231409

地球科學 0132 真善32 二恭 215 7 11231507

地球科學 0133 真善33 二恭 215 8 11231508

地球科學 0134 真善34 二恭 215 14 11231514

地球科學 0135 真善35 二恭 215 19 11231519

地球科學 0136 真善36 二恭 215 23 11231523

地球科學 0137 真善37 二恭 215 26 11231526

地球科學 0138 真善38 二恭 215 27 11231527

地球科學 0139 真善39 二恭 215 28 11231528

地球科學 0140 真善40 二數 223 9 11230505

地球科學 0141 真善41 二數 223 23 11230314

申晏羽
文本框
附件六（地球科學科）



化學科
科目 試場編號考場座位 班級 班號 座號 學號 化學免初試

化學 0101 真善01 新一恭 新115 1 無

化學 0102 真善02 新一恭 新115 2 無

化學 0103 真善03 新一恭 新115 3 無

化學 0104 真善04 新一恭 新115 6 無

化學 0105 真善05 新一恭 新115 7 無

化學 0106 真善06 新一恭 新115 8 無

化學 0107 真善07 新一恭 新115 10 無

化學 0108 真善08 新一恭 新115 11 無

化學 0109 真善09 新一恭 新115 12 無

化學 0110 真善10 新一恭 新115 13 無

化學 0111 真善11 新一恭 新115 19 無

化學 0112 真善12 新一恭 新115 21 無

化學 0113 真善13 新一恭 新115 22 無

化學 0114 真善14 新一恭 新115 28 無

化學 0115 真善15 新一恭 新115 29 無

化學 0116 真善16 一忠 101 9 11330109

化學 0117 真善17 一義 106 19 11330619

化學 0118 真善18 一溫 113 1 11331301

化學 0119 真善19 一溫 113 2 11331302

化學 0120 真善20 一溫 113 4 11331304

化學 0121 真善21 一溫 113 8 11331308

化學 0122 真善22 一溫 113 9 11331309

化學 0123 真善23 一溫 113 15 11331315

化學 0124 真善24 一溫 113 20 11331320

化學 0125 真善25 一溫 113 21 11331321

化學 0126 真善26 一溫 113 24 11331324

化學 0127 真善27 一良 114 1 11331401

化學 0128 真善28 一良 114 2 11331402

化學 0129 真善29 一良 114 4 11331404

化學 0130 真善30 一良 114 6 11331406

化學 0131 真善31 一良 114 8 11331408

化學 0132 真善32 一良 114 21 11331421

化學 0133 真善33 一良 114 23 11331423

化學 0134 真善34 一良 114 25 11331425

化學 0135 真善35 一良 114 26 11331426

化學 0136 真善36 一良 114 28 11331428

化學 0137 真善37 一良 114 29 11331429

化學 0138 真善38 一良 114 30 11331430

化學 0139 真善39 一恭 115 2 11331502

化學 0140 真善40 一恭 115 3 11331503

化學 0141 真善41 一恭 115 5 11331505

化學 0142 真善42 一恭 115 7 11331507

化學 0143 真善43 一恭 115 8 11331508

申晏羽
文本框
附件七（化學科）



化學 0144 真善44 一恭 115 9 11331509

化學 0145 真善45 一恭 115 10 11331510

化學 0146 真善46 一恭 115 12 11331512

化學 0147 真善47 一恭 115 15 11331515

化學 0148 真善48 一恭 115 16 11331516

化學 0149 真善49 一恭 115 17 11331517

化學 0150 真善50 一恭 115 19 11331519

化學 0151 真善51 一恭 115 20 11331520

化學 0152 真善52 一恭 115 21 11331521

化學 0153 真善53 一恭 115 24 11331524

化學 0154 真善54 一恭 115 25 11331525

化學 0155 真善55 一恭 115 27 11331527

化學 0156 真善56 一恭 115 31 11331531

化學 0157 真善57 一儉 116 6 11331606

化學 0158 真善58 二和 207 31 11230432

化學 0159 真善59 二平 208 24 11230723

化學 0160 真善60 二公 209 1 11231102

化學 0161 真善61 二公 209 2 11232001

化學 0162 真善62 二公 209 9 11230308

化學 0163 真善63 二公 209 21 11230327

化學 0164 真善64 二誠 210 15 11230811

化學 0165 真善65 二勤 211 9 11232319

化學 0166 真善66 二勤 211 30 11230625

化學 0167 真善67 二溫 213 1 11231301

化學 0168 真善68 二溫 213 2 11231302

化學 0169 真善69 二溫 213 4 11231304

化學 0170 真善70 二溫 213 6 11231306

化學 0171 真善71 二溫 213 7 11231307

化學 0172 真善72 二溫 213 8 11231308

化學 0173 真善73 二溫 213 9 11231309

化學 0174 真善74 二溫 213 10 11231310

化學 0175 真善75 二溫 213 11 11231311

化學 0176 真善76 二溫 213 12 11231312

化學 0177 真善77 二溫 213 13 11231313

化學 0178 真善78 二溫 213 15 11231315

化學 0179 真善79 二溫 213 17 11231317

化學 0180 真善80 二溫 213 19 11231319

化學 0181 真善81 二溫 213 20 11231320

化學 0182 真善82 二溫 213 22 11231322

化學 0183 真善83 二溫 213 23 11231323

化學 0184 真善84 二溫 213 24 11231324

化學 0185 真善85 二溫 213 25 11231325

化學 0186 真善86 二溫 213 26 11231326

化學 0187 真善87 二溫 213 27 11231327

化學 0188 真善88 二溫 213 28 11231328

申晏羽
文本框
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化學 0189 真善89 二溫 213 30 11231330

化學 0190 真善90 二良 214 4 11231404

化學 0191 真善91 二良 214 7 11231407

化學 0192 真善92 二良 214 9 11231409

化學 0193 真善93 二良 214 11 11231411

化學 0194 真善94 二良 214 12 11231412

化學 0195 真善95 二良 214 13 11231413

化學 0196 真善96 二良 214 15 11231415

化學 0197 真善97 二良 214 17 11231417

化學 0198 真善98 二良 214 18 11231418

化學 0199 真善99 二良 214 20 11231420

化學 0201 真善100 二良 214 21 11231421

化學 0202 真善101 二良 214 26 11231426

化學 0203 真善102 二良 214 27 11231427

化學 0204 真善103 二良 214 28 11231428

化學 0205 真善104 二恭 215 1 11231501

化學 0206 真善105 二恭 215 2 11231502

化學 0207 真善106 二恭 215 3 11231503

化學 0208 真善107 二恭 215 4 11231504

化學 0209 真善108 二恭 215 5 11231505

化學 0210 真善109 二恭 215 7 11231507

化學 0211 真善110 二恭 215 8 11231508

化學 0212 真善111 二恭 215 9 11231509

化學 0213 真善112 二恭 215 10 11231510

化學 0214 真善113 二恭 215 13 11231513

化學 0215 真善114 二恭 215 14 11231514

化學 0216 真善115 二恭 215 15 11231515

化學 0217 真善116 二恭 215 16 11231516

化學 0218 真善117 二恭 215 17 11231517

化學 0219 真善118 二恭 215 18 11231518

化學 0220 真善119 二恭 215 19 11231519

化學 0221 真善120 二恭 215 20 11231520

化學 0222 真善121 二恭 215 21 11231521

化學 0223 真善122 二恭 215 23 11231523

化學 0224 真善123 二恭 215 25 11231525

化學 0225 真善124 二恭 215 26 11231526

化學 0226 真善125 二恭 215 27 11231527

化學 0227 真善126 二恭 215 28 11231528

化學 0228 真善127 二恭 215 29 11231529

化學 0229 真善128 二恭 215 30 11231530

化學 0230 真善129 二儉 216 11 11230117

化學 0231 真善130 二儉 216 35 11230930

化學 0232 真善131 二御 221 15 11230124

化學 0233 真善132 二書 222 9 11232110

化學 0234 真善133 二書 222 11 11231813

申晏羽
文本框
附件七（化學科）



化學 0235 真善134 二書 222 13 11231008

化學 0236 真善135 二書 222 36 11231837

化學 0237 真善136 二數 223 24 11232218

化學 一恭 115 4 11331504 化學免初試

化學 二恭 215 6 11231506 化學免初試

化學 二恭 215 22 11231522 化學免初試

化學 二恭 215 24 11231524 化學免初試

申晏羽
文本框
附件七（化學科）



物理科
科目 編號 考場座位 班級 班號 座號 學號 物理免初試

物理 1 真善01 新一恭 新115 1 無

物理 2 真善02 新一恭 新115 2 無

物理 3 真善03 新一恭 新115 6 無

物理 4 真善04 新一恭 新115 7 無

物理 5 真善05 新一恭 新115 8 無

物理 6 真善06 新一恭 新115 12 無

物理 7 真善07 新一恭 新115 13 無

物理 8 真善08 新一恭 新115 14 無

物理 9 真善09 新一恭 新115 18 無

物理 10 真善10 新一恭 新115 19 無

物理 11 真善11 新一恭 新115 21 無

物理 12 真善12 新一恭 新115 22 無

物理 13 真善13 新一恭 新115 25 無

物理 14 真善14 新一恭 新115 29 無

物理 15 真善15 新一恭 新115 31 無

物理 16 真善16 一忠 101 9 11330109

物理 17 真善17 一孝 102 30 11330230

物理 18 真善18 一義 106 13 11330613

物理 19 真善19 一義 106 19 11330619

物理 20 真善20 一平 108 18 11330818

物理 21 真善21 一誠 110 10 11331010

物理 22 真善22 一誠 110 12 11331012

物理 23 真善23 一誠 110 21 11331021

物理 24 真善24 一溫 113 16 11331316

物理 25 真善25 一溫 113 17 11331317

物理 26 真善26 一溫 113 24 11331324

物理 27 真善27 一溫 113 25 11331325

物理 28 真善28 一溫 113 26 11331326

物理 29 真善29 一溫 113 29 11331329

物理 30 真善30 一良 114 6 11331406

物理 31 真善31 一良 114 21 11331421

物理 32 真善32 一良 114 23 11331423

物理 33 真善33 一良 114 25 11331425

物理 34 真善34 一良 114 26 11331426

物理 35 真善35 一良 114 28 11331428

物理 36 真善36 一良 114 29 11331429

物理 37 真善37 一良 114 30 11331430

物理 38 真善38 一恭 115 2 11331502

物理 39 真善39 一恭 115 5 11331505

物理 40 真善40 一恭 115 7 11331507

物理 41 真善41 一恭 115 8 11331508

物理 42 真善42 一恭 115 10 11331510

物理 43 真善43 一恭 115 11 11331511

申晏羽
文本框
附件八（物理科）



物理 44 真善44 一恭 115 12 11331512

物理 45 真善45 一恭 115 13 11331513

物理 46 真善46 一恭 115 15 11331515

物理 47 真善47 一恭 115 16 11331516

物理 48 真善48 一恭 115 17 11331517

物理 49 真善49 一恭 115 21 11331521

物理 50 真善50 一恭 115 24 11331524

物理 51 真善51 一恭 115 25 11331525

物理 52 真善52 一恭 115 27 11331527

物理 53 真善53 一恭 115 29 11331529

物理 54 真善54 一恭 115 31 11331531

物理 55 真善55 一儉 116 6 11331606

物理 56 真善56 一書 122 33 11332233

物理 57 真善57 二義 206 15 11231811

物理 58 真善58 二平 208 26 11231225

物理 59 真善59 二公 209 1 11231102

物理 60 真善60 二公 209 2 11232001

物理 61 真善61 二公 209 9 11230308

物理 62 真善62 二公 209 20 11230226

物理 63 真善63 二公 209 21 11230327

物理 64 真善64 二誠 210 14 11230212

物理 65 真善65 二誠 210 38 11231937

物理 66 真善66 二溫 213 2 11231302

物理 67 真善67 二溫 213 5 11231305

物理 68 真善68 二溫 213 9 11231309

物理 69 真善69 二溫 213 14 11231314

物理 70 真善70 二溫 213 15 11231315

物理 71 真善71 二溫 213 17 11231317

物理 72 真善72 二溫 213 24 11231324

物理 73 真善73 二溫 213 28 11231328

物理 74 真善74 二溫 213 30 11231330

物理 75 真善75 二良 214 6 11230810

物理 76 真善76 二良 214 7 11231407

物理 77 真善77 二良 214 21 11231421

物理 78 真善78 二恭 215 1 11231501

物理 79 真善79 二恭 215 2 11231502

物理 80 真善80 二恭 215 3 11231503

物理 81 真善81 二恭 215 4 11231504

物理 82 真善82 二恭 215 5 11231505

物理 83 真善83 二恭 215 6 11231506

物理 84 真善84 二恭 215 7 11231507

物理 85 真善85 二恭 215 8 11231508

物理 86 真善86 二恭 215 9 11231509

物理 87 真善87 二恭 215 10 11231510

物理 88 真善88 二恭 215 14 11231514

申晏羽
文本框
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物理 89 真善89 二恭 215 15 11231515

物理 90 真善90 二恭 215 16 11231516

物理 91 真善91 二恭 215 18 11231518

物理 92 真善92 二恭 215 19 11231519

物理 93 真善93 二恭 215 20 11231520

物理 94 真善94 二恭 215 21 11231521

物理 95 真善95 二恭 215 22 11231522

物理 96 真善96 二恭 215 23 11231523

物理 97 真善97 二恭 215 24 11231524

物理 98 真善98 二恭 215 25 11231525

物理 99 真善99 二恭 215 26 11231526

物理 100 真善100 二恭 215 27 11231527

物理 101 真善101 二恭 215 28 11231528

物理 102 真善102 二儉 216 11 11230117

物理 103 真善103 二儉 216 29 11230828

物理 104 真善104 二讓 217 3 11232307

物理 105 真善105 二讓 217 23 11231818

物理 106 真善106 二讓 217 35 11231633

物理 107 真善107 二樂 219 10 11232315

物理 108 真善108 二射 220 6 11231605

物理 109 真善109 二御 221 15 11230124

物理 110 真善110 二書 222 6 11232108

物理 111 真善111 二恭 215 13 11231513 以免初試資格參加初試

物理 112 真善112 二恭 215 17 11231517 以免初試資格參加初試

物理 113 真善113 二恭 215 29 11231529 以免初試資格參加初試

物理 114 真善114 二恭 215 30 11231530 以免初試資格參加初試

申晏羽
文本框
附件八（物理科）



生物科
科目 試場編號考場座位班級 班號 座號 學號

生物 0101 真善01 新一恭 新115 2 無

生物 0102 真善02 新一恭 新115 6 無

生物 0103 真善03 新一恭 新115 7 無

生物 0104 真善04 新一恭 新115 8 無

生物 0105 真善05 新一恭 新115 12 無

生物 0106 真善06 新一恭 新115 13 無

生物 0107 真善07 新一恭 新115 14 無

生物 0108 真善08 新一恭 新115 16 無

生物 0109 真善09 新一恭 新115 19 無

生物 0110 真善10 新一恭 新115 21 無

生物 0111 真善11 新一恭 新115 22 無

生物 0112 真善12 新一恭 新115 25 無

生物 0113 真善13 新一恭 新115 31 無

生物 0114 真善14 一仁 103 36 11330336

生物 0115 真善15 一義 106 3 11330603

生物 0116 真善16 一溫 113 5 11331305

生物 0117 真善17 一溫 113 11 11331311

生物 0118 真善18 一溫 113 15 11331315

生物 0119 真善19 一溫 113 17 11331317

生物 0120 真善20 一溫 113 19 11331319

生物 0121 真善21 一溫 113 20 11331320

生物 0122 真善22 一溫 113 21 11331321

生物 0123 真善23 一溫 113 22 11331322

生物 0124 真善24 一溫 113 24 11331324

生物 0125 真善25 一溫 113 27 11331327

生物 0126 真善26 一溫 113 29 11331329

生物 0127 真善27 一良 114 1 11331401

生物 0128 真善28 一良 114 2 11331402

生物 0129 真善29 一良 114 4 11331404

生物 0130 真善30 一良 114 6 11331406

生物 0131 真善31 一良 114 8 11331408

生物 0132 真善32 一良 114 19 11331419

生物 0133 真善33 一良 114 21 11331421

生物 0134 真善34 一良 114 23 11331423

生物 0135 真善35 一良 114 25 11331425

生物 0136 真善36 一良 114 29 11331429

生物 0137 真善37 一良 114 30 11331430

生物 0138 真善38 一恭 115 2 11331502

生物 0139 真善39 一恭 115 3 11331503

生物 0140 真善40 一恭 115 5 11331505

生物 0141 真善41 一恭 115 7 11331507

生物 0142 真善42 一恭 115 8 11331508

生物 0143 真善43 一恭 115 10 11331510

申晏羽
文本框
附件九（生物科）



生物 0144 真善44 一恭 115 12 11331512

生物 0145 真善45 一恭 115 13 11331513

生物 0146 真善46 一恭 115 15 11331515

生物 0147 真善47 一恭 115 16 11331516

生物 0148 真善48 一恭 115 17 11331517

生物 0149 真善49 一恭 115 19 11331519

生物 0150 真善50 一恭 115 20 11331520

生物 0151 真善51 一恭 115 21 11331521

生物 0152 真善52 一恭 115 24 11331524

生物 0153 真善53 一恭 115 25 11331525

生物 0154 真善54 一恭 115 29 11331529

生物 0155 真善55 一恭 115 31 11331531

生物 0156 真善56 一儉 116 6 11331606

生物 0157 真善57 一讓 117 5 11331705

生物 0158 真善58 一射 120 7 11332007

生物 0159 真善59 一書 122 33 11332233

生物 0160 真善60 二誠 210 6 11232106

生物 0161 真善61 二誠 210 9 11230805

生物 0162 真善62 二誠 210 15 11230811

生物 0163 真善63 二誠 210 19 11230616

生物 0164 真善64 二誠 210 23 11231915

生物 0165 真善65 二誠 210 29 11232328

生物 0166 真善66 二誠 210 38 11231937

生物 0167 真善67 二勤 211 38 11230636

生物 0168 真善68 二毅 212 9 11230115

生物 0169 真善69 二毅 212 30 11231230

生物 0170 真善70 二溫 213 2 11231302

生物 0171 真善71 二溫 213 11 11231311

生物 0172 真善72 二溫 213 20 11231320

生物 0173 真善73 二溫 213 22 11231322

生物 0174 真善74 二溫 213 23 11231323

生物 0175 真善75 二溫 213 25 11231325

生物 0176 真善76 二溫 213 26 11231326

生物 0177 真善77 二溫 213 28 11231328

生物 0178 真善78 二良 214 3 11231403

生物 0179 真善79 二良 214 9 11231409

生物 0180 真善80 二良 214 11 11231411

生物 0181 真善81 二良 214 12 11231412

生物 0182 真善82 二良 214 14 11231414

生物 0183 真善83 二良 214 15 11231415

生物 0184 真善84 二良 214 17 11231417

生物 0185 真善85 二良 214 20 11231420

生物 0186 真善86 二良 214 24 11231424

生物 0187 真善87 二良 214 26 11231426

生物 0188 真善88 二恭 215 1 11231501

申晏羽
文本框
附件九（生物科）



生物 0189 真善89 二恭 215 3 11231503

生物 0190 真善90 二恭 215 4 11231504

生物 0191 真善91 二恭 215 7 11231507

生物 0192 真善92 二恭 215 8 11231508

生物 0193 真善93 二恭 215 9 11231509

生物 0194 真善94 二恭 215 14 11231514

生物 0195 真善95 二恭 215 17 11231517

生物 0196 真善96 二恭 215 18 11231518

生物 0197 真善97 二恭 215 19 11231519

生物 0198 真善98 二恭 215 20 11231520

生物 0199 真善99 二恭 215 22 11231522

生物 0201 真善100 二恭 215 23 11231523

生物 0202 真善101 二恭 215 25 11231525

生物 0203 真善102 二恭 215 26 11231526

生物 0204 真善103 二恭 215 27 11231527

生物 0205 真善104 二恭 215 28 11231528

生物 0206 真善105 二儉 216 27 11232123

生物 0207 真善106 二讓 217 3 11232307

生物 0208 真善107 二讓 217 13 11231216

生物 0209 真善108 二讓 217 23 11231818

生物 0210 真善109 二禮 218 13 11232215

生物 0211 真善110 二禮 218 25 11231824

生物 0212 真善111 二樂 219 24 11232118

生物 0213 真善112 二射 220 2 11230704

生物 0214 真善113 二射 220 15 11231114

生物 0215 真善114 二射 220 32 11230331

生物 0216 真善115 二射 220 35 11231032

生物 0217 真善116 二御 221 1 11230402

生物 0218 真善117 二御 221 12 11232113

生物 0219 真善118 二書 222 36 11231837

生物 0220 真善119 二數 223 21 11230121

生物 0221 真善120 二數 223 34 11231136

申晏羽
文本框
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